Mopnucar: Epemya Onbra Anexcanapoena
DN: C=RU, S=YnbsHoBcKas o6nacs,

T=TvpexTop, O="MYHVILIANANLHOE M eHIo
BIO[DKETHOE OBLUEOBPASOBATENLHOE
YYPEX[EHVE TOPO/IA YITbFHOBCKA ™

CPE[HAS WKONA N° 10 UMEHI [EPOSI M 5 O y C I_u Ng> 10
COBETCKOFO COIO3A 1.N.FPOMOBA™,

CHW/NC=01164406705, NHH=732702437410,
E=nata789977@mail.1u, G=Onera
. C

Onbra Anexcanaposta

OCcHOBaHME: 5 NOATBEP)IAI0 STOT AOKYMEHT CBOBH 13 (*) p 2 0 2 4
YRoCTosepAOUEH NoAMICHo « » (peBpand r.

Mecrononoxenwe: r. YnesHosck, yn. Bonshas, a. 6
Qlara: 2024-02-14 13:19:12

HavmeHoBaHne

3ABTPAK:

3AMEKAHKA U3 TBOPOTA CO Cryll. MO/TOKOM 150/30
NEMNEW KA CMETAHHAS
KO®EMHbBLIN HAMMUTOK C MOJTIOKOM

3ABTPAK («<3ABOTANY)
3AMEKAHKA 13 TBOPOTA CO Cryl,. MO/TOKOM 150/30
NEMNEW KA CMETAHHAA
KO®EMHbBIA HAMNTOK C MOJTOKOM

OBE/L c 1 no 4 knacc

OTrYPEL, CONEHbIY MOPLMOHHO

BOPLY 13 CBEXEW KAMYCTbl CO CMETAHOWM 200/10
rynsaw v3 NHLEWKW 40/50

KAPTO®E/IbHOE NMKOPE C MACJIOM

KOMIMOT N3 CYXO®PYKTOB

MAPMENAL

XNEB PXXAHO-MWEHWNYHbIN

OBE/L C 11-17 NET («3ABOTAY)

OTYPEL, COMTEHbIN MOPUMOHHO

BOPLL, M3 CBEXEWM KAMYCTbl CO CMETAHOW 200/10
rynaw m3 MHOEMKW 50/50

KAPTO®E/IbHOE WOPE C MAC/IOM

KOMTMOT N3 CYXO®PYKTOB

MAPMENAL

XJEB PXAHO-MWEHWYHbIN f

XJEB MWEHWYHbIN

OBE/[ MJIATHbIN
OTYPEL, COJIEHbIN NMOPUMNOHHO
BEOPL, N3 CBEXEW KAMYCTbl CO CMETAHOW 250/10
rYnaw m3 MHOEWKW 50/50
KAPTO®ENBbHOE MHOPE C MAC/IOM
KOMMOT N3 CYXOPPYKTOB
MAPMEJNTAL
XNEB PXAHO-MWEHWYHbIN
XMEB MWEHWUYHbIA

3aB. NPOM3BOLCTBOM

BbIxo

180
50
200

180
50
200

60
210
90
150
200
30
70

100
210
100
180
200
30
70
50

100
210
100
180
200
30
70
50

Kanopuii
HOCTb

446,10
134,22
73,11

446,10
134,22
73,11

65,17
99,14
195,54
138,27
87,60
85,84
132,66

108,62
114,16
231,2
159,48
87,6
85,84
132,66
111,95

108,62
114,16
231,2

159,48
87,6

85,84
132,66
w ~6

LleHa, py6.

83-00

83-28 (n1br)

114-86

119-00
(nbr)

119-00



		2024-02-14T13:19:13+0400
	г. Ульяновск, ул. Вольная, д. 6
	Еремина Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




