Меню МБОУ СШ № 10

« 13 » февраля 2024 г.

Наименование	Выхо	Калорий	Цена, руб.
	Д	НОСТЬ	83-00
ЗАВТРАК:			83-00
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА СО СГУЩ. МОЛОКОМ 150,	/30 180	446,10	
ЛЕПЕШКА СМЕТАННАЯ	50	134,22	
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	200	73,11	
ЗАВТРАК («ЗАБОТА»)			83-28 (льг)
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА СО СГУЩ. МОЛОКОМ 150,	/30 180	446,10	
ЛЕПЕШКА СМЕТАННАЯ	50	134,22	
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	200	73,11	
ОБЕД с 1 по 4 класс			114-86
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ ПОРЦИОННО	60	65,17	
БОРЩ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ СО СМЕТАНОЙ 200/10	210	99,14	
ГУЛЯШ ИЗ ИНДЕЙКИ 40/50	90	195,54	
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С МАСЛОМ	150	138,27	
КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ	200	87,60	
МАРМЕЛАД	30	85,84	
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	70	132,66	
ОБЕД С 11-17 ЛЕТ («ЗАБОТА»)			119-00 (льг)
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ ПОРЦИОННО	100	108,62	
БОРЩ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ СО СМЕТАНОЙ 200/10	210	114,16	
ГУЛЯШ ИЗ ИНДЕЙКИ 50/50	100	231,2	
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С МАСЛОМ	180	159,48	
КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ	200	87,6	
МАРМЕЛАД	30	85,84	
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	70	132,66	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	111,95	
ОБЕД ПЛАТНЫЙ			119-00
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ ПОРЦИОННО	100	108,62	
БОРЩ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ СО СМЕТАНОЙ 250/10	210	114,16	
ГУЛЯШ ИЗ ИНДЕЙКИ 50/50	100	231,2	
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С МАСЛОМ	180	159,48	
КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ	200	87,6	
МАРМЕЛАД	30	85,84	
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	70	132,66	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	111,95	

Приятного аппетита!

Директор_

Зав. производством_

СШ №10